bu3Hec

IIInx0ab0aeBa UcMmupa banaderosHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  IluxOabaeBa McMmupa Banaberossa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  04-03-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcIeKms OegepanbHOM HamoroBo# cimyx0sl Ne 19 mo Camapckoit o6macTu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.21

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM Po3HMYHAA TOProBas GPYKTaMH, OBOIIaMU M KapTodeneMm

632301479570
313632406300051
187548797
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.21

